ЈАВНА ОБЈАВА
Извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од од доверителот/предлагачот Митко Рујаноски кај настапи на местото на Крсте Рујаноски врз основа на решение О.бр.334/2022 година на Нотар Натали Ацеска, засновано на извршната исправа ВПП1-68/18 од 22.05.2019 на Основен суд Прилеп, против должникот/противникот Мартин Рујаноски и др., за спроведување на извршување на физичка делба Прилеп, на ден 15.11.2022 година го 
				ПОВИКУВА
[bookmark: OIzvAdresa]Должникот/противникот Мартин Рујаноски со живеалиште на ул.Мице Козар бр.70а, да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.Орде Кабецо бр.8 Прилеп, заради доставување на 
-Налог за извршување физичка делба И.бр.1487/19 од 18.11.2020г,
-Заклучок за утврдување на вредност И.бр.1487/19 од 25.01.2022г,
-Заклучок за усна јавна продажба И.бр.1487/19 од 10.10.2022г.
ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Мартин Рујаноски дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 	
	

